
Përgjigju për secilën pyetje me sinqeritet duke përdorur shkallën e mëposhtme:

a) Kurrë     b) Rrallë     c) Ndonjëherë     d) Shpesh     e) Gjithmonë

					 I studioj shkrimet e shenjta çdo ditë.
					 E kuptoj vlerën e gjetjes së kohës për studimin e përditshëm të shkrimeve të shenjta. 
					 Jam në dijeni dhe i përdor aftësitë për studimin e shkrimeve të shenjta që më ndihmojnë  

t’i kuptoj të vërtetat në shkrimet e shenjta.
					 Teksa studioj, më vijnë në mendje ide që nuk më kanë ardhur më parë. 
					 I mbaj shënim mbresat shpirtërore dhe idetë nga studimi im.
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